

Річний план на 2019 рік
по КФК 0311020 «Дошкільні заклади освіти»

КЗ "Слобожанський НВК №1 ССР" на 2019 р.

| КЕКВ | Роз'яснення | СУМА, грн. |
|-------------|--|----------------------|
| 2111 | Заробітня плата | 23,328,000.00 |
| 2120 | Нарахування на заробітну плату | 5,132,300.00 |
| 2210 | Предмети, матеріали, обладнання та інвентар | 1,262,960.00 |
| | дизельне паливо | 199,999.00 |
| | Канцтовари | 199,999.00 |
| | Бумага ксерокс А4 300шт.*110,00 | 33,000.00 |
| | Файли А-4 1000шт.*0,62 | 620.00 |
| | Бумага ксерокс А-3 50шт.*200 | 10,000.00 |
| | Папки канц.для паперів 1000шт *6,00 | 6,000.00 |
| | Папки реєстратор 200*250,00 | 50,000.00 |
| | Ручки кулькові масляні 1000шт*15,00 | 15,000.00 |
| | Олівець графітний з гумкою 1000шт.*9,00 | 9,000.00 |
| | Клей олівець 50шт.*15,00 | 750.00 |
| | Коректор ручка 100шт.25,00 | 2,500.00 |
| | Гумка біла 50шт.*15,00 | 750.00 |
| | Подорожний лист автобуса 2уп *30,00 | 60.00 |
| | Особові картки 200*2,50 | 500.00 |
| | Касова книга 1шт. *35,00 | 35.00 |
| | Головна книга 1шт.*75,00 | 75.00 |
| | Калькулятори 5шт.*380,00 | 1,900.00 |
| | Папки з файлами швидкозшивачі 100шт*45,00 | 4,500.00 |
| | Швидкозшивач для файлів 200шт.*6,00 | 1,200.00 |
| | Ламинат А-4 10уп. *565,00 | 5,650.00 |
| | Ламинат А-3 10уп. *1200,00 | 12,000.00 |
| | Фотобумага різна 300шт.*70,00 | 21,000.00 |
| | Магніти для дошок 500шт.*15,00 | 7,500.00 |
| | Реєстратор 10шт.*50,00 | 500.00 |
| | Шкільні меблі | 199,999.00 |
| | Шкаф для одягу для вчителів фізкультури 2шт*5000,00 | 10,000.00 |
| | Шкаф для книг для вчителів фізкультури 1шт*4500,00 | 4,500.00 |
| | Лавки для сидіння учнів (для коридорів) 30шт.*5500,00 | 165,000.00 |
| | Пуфіки для сидіння 10шт.*2049,90 | 20,499.00 |
| | штори для коридорів | 199,999.00 |
| | миючі та чистячі засоби | 199,999.00 |
| | Порошок стир.ручна 650шт.*25,00 | 16,250.00 |
| | Чистячий.засіб 800шт.*24,00 | 19,200.00 |
| | Миючий засіб для посуду 1705шт.*26,00 | 44,330.00 |
| | Миючий засіб для підлоги 250шт.*15,00 | 3,750.00 |
| | Миючий засіб для стежок верховод 15шт *25,00 | 5,250.00 |

| | | |
|-------------|---|-------------------|
| | Мило господарче 500шт.*18,00 | 9,000.00 |
| | Мило туалет. 50шт.*25,00 | 1,250.00 |
| | Білизна 2000шт.*18,00 | 36,000.00 |
| | Сантрі для унітазів 250шт.*48,00 | 12,000.00 |
| | Антижир для духовок 150шт.*65,00 | 9,750.00 |
| | Порошок автомат 20шт. 360,00 | 7,200.00 |
| | Сода кальцен.2000шт*18,00 | 36,000.00 |
| | посуд для їдальні | 162,958.00 |
| | Тарілки глибокі 3000шт.*27,00 | 62,479.50 |
| | Тарілки пиріжкові 3000шт.*22,00 | 47,479.50 |
| | Чашки без ручок 1000*15,00 | 15,000.00 |
| | Вілки 800*13,00 | 10,400.00 |
| | Ложки 800*13,00 | 10,400.00 |
| | Миски 25*35,00 | 875.00 |
| | Підноси 50*75,00 | 3,750.00 |
| | Кастрюлі 10*185,00 | 1,850.00 |
| | Чайники нержав. 20*200,00 | 4,000.00 |
| | Чашки 500*13,45 | 6,724.00 |
| | періодичні видання | 97,831.00 |
| | | |
| | Шкільна форма сиротам | 2,176.00 |
| 2220 | Медикаменти та перев'язувальні матеріали | 20,000.00 |
| | фармацевтична продукція | 10,000.00 |
| | Медичні розчини | 10,000.00 |
| 2230 | Продукти харчування | 450,000.00 |
| | Капуста качанна | 6,000.00 |
| | Морква | 9,500.00 |
| | Цибуля | 5,000.00 |
| | яблука | 6,000.00 |
| | Зернові культури та картопля | 4,000.00 |
| | Цитрусові фрукти | 6,000.00 |
| | Яйця | 40,000.00 |
| | Яловичина | 50,000.00 |
| | М'ясо свійської птиці | 60,000.00 |
| | Ковбаси | 60,000.00 |
| | Риба | 60,000.00 |
| | Фруктові та овочеві соки; Фруктові соки | 15,000.00 |
| | Овочеві пресерви та/або консерви | 10,000.00 |
| | Оброблені фрукти та горіхи(сухофрукти) | 1,000.00 |
| | Рафіновані олії | 38,000.00 |
| | Молоко та вершки | 4,000.00 |
| | Вершкове масло | 10,000.00 |
| | Свіжий сир | 10,000.00 |
| | Молочні продукти (сметана) | 3,000.00 |
| | Борошно пшеничне | 20,000.00 |
| | продукція із зерна зернових | 5,000.00 |
| | Макаронні вироби | 5,000.00 |
| | Вироби хлібобулочні, кондитерські та кулінарні, борошняні, нетривалого зберігання | 7,000.00 |
| | Цукор | 10,000.00 |

| | | |
|-------------|---|----------------------|
| | Кава, чай та супутня продукція | 5,000.00 |
| 2240 | Оплата послуг (крім комунальних) | 600,000.00 |
| | Технічне обслуговування і ремонт комп'ютерного обладнання | 90,000.00 |
| | Заправка та обслуговування ксероксів та принтерів | 50,000.00 |
| | Мережа інтернет | 30,010.00 |
| | послуги з системи відеоспостереження | 30,000.00 |
| | Доочистка води | 55,000.00 |
| | Охоронні послуги | 20,000.00 |
| | Послуги з протипожежного захисту | 25,000.00 |
| | Страхування пов'язане з транспортом | 20,000.00 |
| | Послуги телефонного зв'язку | 15,000.00 |
| | Послуги із санітарно -гіобробки | 30,000.00 |
| | Послуги обслуговування автотранспорту | 199,990.00 |
| | Послуги зі збирання сміття | 35,000.00 |
| 2250 | Відрядження | 35,000.00 |
| 2271 | Оплата теплопостачання | 949,200.00 |
| 2272 | Водопостачання та водовідведення | 103,300.00 |
| 2273 | Оплата електроенергії | 504,640.00 |
| 2730 | Інші виплати населення | 1,100.00 |
| | ВСЬОГО: | 32,386,500.00 |

Директор НВК

Головний бухгалтер

С.В.Голендяєва

Т.Т.Шевченко